Cерийный номер сертификата:
3ADA5400F7B2A395328A160DB347DB12
Владелец: Горкин Сергей Иванович
Дата подписания: 28.03.2023 12:12
Срок действия: с 15.04.2022 по 09.07.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАРЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.03.2023№ 133

с. Марёво

О внесении изменений в постановление Администрации
муниципального округа от 22.03.2021 № 105 «Об утверждении состава

комиссии по противодействию коррупции при Администрации
Марёвского муниципального округа»

Администрация  Марёвского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление Администрации муниципального
округа от 22.03.2021 № 105 «Об утверждении состава комиссии по
противодействию коррупции при Администрации Марёвского
муниципального округа»:

1.1. Считать Голубеву Н.В. заместителем Главы Администрации
муниципального округа;

1.2.Считать Ершову С.А. председателем Социального комитета
Администрации муниципального округа;

1.3. Считать Плотникову Т.А. заведующим отделом муниципального
имущества, архитектуры и строительства Администрации муниципального
округа;

1.4. Считать Ючайко С.А. главным специалистом юридического отдела
Администрации муниципального округа;

1.5. Исключить из состава комиссии Мозгалёву Л.А.
2.Опубликовать постановление в муниципальной газете "Марёвский

вестник" и разместить на официальном сайте Администрации Марёвского
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Глава муниципального округа                                                       С.И.
Горкин